
ZARZĄDZENIE NR 333/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Śmigiel za pierwsze półrocze 
2021 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz. 1372), 
w związku z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późniejszymi zmianami) i § 1 Uchwały Nr X/79/11 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 czerwca 
2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Śmigiel za 
pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuję informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Śmigiel za pierwsze półrocze 2021 r., 
informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. 

§ 2.  

Informacje, o których mowa w  § 1 podlegają przekazaniu Radzie Miejskiej Śmigla i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2E3406-A102-4278-BAC9-9D9540C88584. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


